
证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号：2025-033

青岛康普顿科技股份有限公司

控股股东增持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 25

日披露《青岛康普顿科技股份有限公司控股股东增持股份计划暨取得

《贷款承诺函》的公告》（2025-004），公司控股股东青岛路邦石油化

工有限公司（以下简称“路邦化工”）拟自公告披露之日起 6个月内，

通过上海证券交易所以集中竞价交易方式增持公司股份，本次增持资

金总额不低于人民币 2000 万元（含），不超过人民币 3500 万元（含）。

中国光大银行股份有限公司青岛分行承诺对青岛路邦石油化工有限公

司增持公司股份提供人民币 3000 万元的贷款。

 公司于 2025 年 7 月 24 日收到控股股东青岛路邦石油化工有限公司增

持结果告知函，路邦化工已于 2025 年 7 月 24 日完成本次贷款增持计

划，共计增持公司股份 2987800 股；占上市公司总股本的 1.17%；增

持股份金额共计人民币 2609.32 万元（不含交易费用）。

一、增持主体的基本情况

增持主体名称 青岛路邦石油化工有限公司

增持主体身份

控股股东或实控人 是 否

控股股东或实控人的一致行动人 是 否

直接持股 5%以上股东 是 否

董事、监事和高级管理人员 是 否

其他：__________



增持前持股数量 63,666,290 股

增持前持股比例

（占总股本）
24.83%

上述增持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量

（股）

持股比

例

一致行动关系形成原因

第

一

组

青岛路邦石油

化工有限公司
66,654,090 25.99%

系恒嘉世科国际（香港）有限公

司母公司

恒嘉世科国际

（香港）有限公

司

69,207,200 26.99%
系青岛路邦石油化工有限公司

全资子公司

合计 135,861,290 52.98%

青岛路邦石油化工有限公司全

资控股恒嘉世科国际（香港）有

限公司母公司

二、增持计划的实施结果

（一）增持计划的实施结果

增持主体名称 青岛路邦石油化工有限公司

增持计划首次披

露日
2025 年 1 月 25 日

增持计划拟实施

期间
2025 年 1 月 25 日～2025 年 7 月 24 日

增持计划拟增持

金额
A股：2000 万元～3500 万元

增持股份实施期

间
2025 年 3 月 24 日～2025 年 7 月 24 日

增持股份结果

对应方式及数量

2025 年 3 月 24 日～2025 年 7 月 24 日，路邦化工通过上海

证券交易所集中竞价平台实施增持，具体增持情况为，A股



2,987,800 股

累计增持股份金

额
A股：2609.32 万元（不含交易费用）

累计增持股份比

例

（占总股本）

A股，1.17%

增持计划完成后

增持主体(及其一

致行动人)持股数

量

135,861,290 股

增持计划完成后

增持主体（及其一

致行动人）持股比

例

52.98%

（二）实际增持数量是否达到增持计划下限 是 否

三、其他说明

1、本次增持行为符合《中华人民共和国证券法》等相关法律法规、部门规

章及上海证券交易所业务规则等的有关规定。

2、本次增持计划已实施完毕，不构成要约收购，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2025 年 7 月 25 日


	重要内容提示：
	一、增持主体的基本情况
	二、增持计划的实施结果
	三、其他说明

